מיקוד עצמי וויסות רגשי. ניהול רגשות.

— כתיבה רגשית שמגיעה לרמת ביטוי מאוד ]אנחנו עושים[ המון עבודה רגשית
גבוהה ואין לגביה שיפוט או ביקורת.

מעגלי הקשבה הם מסגרת נוספת המתקיימת לכיתה עם המחנכת:
מעגל הקשבה — הגיע מהשבטים האינדיאניים. הגברים מספרים את חלומות הלילה

Hayes, 2005

19

החינוך וסביבו ל"ז / תשע"ה 2015

שהם רוצים להגשים, פחדים, רצונות. להעלות את החלומות זה משחרר. כל אחד
מדבר בתורו — מלמד סבלנות וקשב. לאמן ולמתוח את שריר הקשב.

מעגלי הקשבה הם כוח אדיר. הם מתקיימים לפחות שעה בשבוע עם המחנכת. הכלל
הראשון למעגל הוא שכל ילד מדבר בתורו ושום דבר לא יוצא מהמעגל. המעגל כלי
שמאפשר שיח, ביטחון, כוח.